ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34321310 HARPON 321 10 -50- 68,146.062271.535301 50 1362.9211840.00%

Despacho : 0211502 Cant: 1 -

72335711157908
27/08/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 68,146.06
I.V.A.INSCRIP.  % 14,310.67

TOTAL 84,472.14

20086168 CAE

PESOS  OCHENTA Y CUATRO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS CON 14/100

$

$

$

$

21

$

2,015.41

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 14.47 924 0.14 92.85

902 0.80 545.17 901 1.00 681.46

915 1.00 681.46

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  SEISCIENTOS VEINTICINCO CON 12/100 DOLARES tipo de cambio: